

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE

78**TORREJÓN DE ARDOZ**

PERSONAL

Advertido error en el anuncio con el número de signatura (03/5.543/12), publicado en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 52, de 1 de marzo de 2012, referente al nombramiento de funcionarios, se procede a su corrección:

Donde dice: “Por decreto del concejal-delegado de Administración y Patrimonio de fecha 6 de febrero de 2011”.

Debe decir: “Por decreto del concejal-delegado de Administración y Patrimonio de fecha 6 de febrero de 2012”.

Donde dice: “El secretario general, Saturnino Hernández de Marco”.

Debe decir: “El secretario general, Saturio Hernández de Marco”.

Madrid, a 8 de marzo de 2012.

(03/8.855/12)